
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2020 г. Донецк

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 22.06.2020г. № 880

На основании подпункта 2Е15 пункта 21 раздела III Положения о 
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики, 
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 22.07.2015 № 13-43 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приказ Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 22.06.2020 г. № 880 «О распределении 
профессиональным : образовательным организациям, реализующим
образовательные программы среднего профессионального образования и 
основные программы профессионального обучения, находящимся в 
подчинении Министерства образования и науки Донецкой Народной 
Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных 
ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики по 
образовательным программам среднего профессионального образования и 
основным программам профессионального обучения (специалист среднего 
звена, квалифицированный рабочий, служащий) на 2020-2021 учебный год», 
заменив в пункте 4 Приказа цифры «01.08.2020» на цифры «17.08.2020».

2. Контроль исполнения настоящего I Гриказа оставляю за собой. ! !


